ควบคุมการจราจรแบบปรับได้ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน คลองท่อม-นาวง ตอน ๔ ที่ กม.๑๐๕๑+๗๘๕ 

(แยกวังวิเศษ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไบร์ท แอ

นด์ นอร์ท คอร์ปอเรชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๙๓,๗๐๐.๐๐ บาท (

สามล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๙๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่